別紙様式６

兼　業　依　頼　書

群馬工業高等専門学校長　殿

	下記のとおり，貴校下記教職員に兼業を依頼したいので，よろしくお取り計らい願います。
	令和　　年　　月　　日

	依  頼  者
	所在地
	（〒　　　－　　　　）

	機関名

	役職・代表者名

	機関の種類
	□　国・地方自治体・独立行政法人・国立大学法人

	□　営利企業（事業内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　その他（名称及び事業内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	兼業を
依頼する
教職員
	氏名

	学科等名

	職名

	依　　　頼　　　内　　　容
	役職名

	業務内容

	従事する場所・
機関（施設）名
	（〒　　　－　　　　）

	期間
	□　１日限り　令和　　年　　月　　日　始業時刻〔　　：　　〕～終業時刻〔　　：　　〕
□　２日以上６日以内　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　総従事時間　　　時間

	□　令和　　年　　月　　日（□許可日）～　令和　　年　　月　　日

	業務形態
（１日限りの場
合は記入不要）
	□　毎　　　曜日　　始業時刻〔　　：　　〕～終業時刻〔　　：　　〕

	□　（ 年 ・ 月 ・ 週 ・ 期間内 ）につき　　　回　（１回あたり　　　時間程度）

	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	報酬の有無
	□　有（ 月 ・ 日 ・ 時間 ・ その他（　　　　　　））につき　　　　　　　　円

	□　無（旅費等の実費支給のみの場合も含む）

	備考

	担当者
	部署・氏名

	電話

	Ｅ－ｍａｉｌ

	回答の送付
	□要　　　　　□不要
	回 答 方 法
	 □郵送　　□E-mail　　□その他（　　　　）

	許可欄（群馬工業高等専門学校が記入）

	校　　長
	事務部長
	総務課長
	課長補佐（総務）
	人事係長
	学科（教科）長
	起案者

	本件について，許可します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群高専総人　第　　　　　号
□第19条　営利企業の事業以外の兼業　　□第24条　その他の団体の兼業　　　　　　※先方への回答　□要
□第22条　国等の行政機関の兼業　　　　□第25条　教育等に関する兼業　　　　　　※労働時間内の従事　□可　　□不可
□第23条　独立行政法人等の兼業
令和　　　年　　　月　　　日※兼業許可日の連絡　□要　□済　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群馬工業高等専門学校　校長　　三谷　　卓也
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）